
Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 7. mars 2018. 
 

 

Tilstede: Håkon Lindeberg, Per Arne Gulstad, Elin Rogn Nilsen, Helle Bringsverd 

Taasti, Per Kristian Finstad, Helge Spilling og Anne R. Hodnebrog. 

 

Forfall: Inger Johanne Dalholt Arnevik og Gerd Elsie Larsen 

 

Saksnr Sak Ansvar 

Sak 12/2018 Godkjenning av protokoll fra møte 7. februar. 

Vedtak: 

Menighetsrådet godkjente protokollen med følgende tillegg: 

Under orienteringssaker ble det referert fra FMU´s driftsstyre. 

 

 

Sak 13/2018 Møte med en ansatt. 

Kirsti P. Haugen møtte. Hun fortalte om alle oppgaver hun har 

som organist og som trosopplærer. Som organist er det stort sett 

gudstjenester, men også noen begravelser og vielser. Hun har 

også ansvar for ProKor og Hesnes Brothers. I trosopplæring har 

hun Elle Melle Tween og Joy, besøker Fevik barnehage, deltar 

på fase-dager, er med på påske- og julevandringer. 

Julenattinéen på Fevik og Påsken i ord er toner er store 

arrangementer som Kirsti tar ansvar for. Kirsti trives godt i 

stillingen sin. Menighetsrådet takket Kirsti for den gleden hun 

sprer i menigheten med musikken sin. 

 

 

 

Sak 14/2018 Opprette økonomiutvalg. 

Vedtak: 

Menighetsrådet oppretter et økonomiutvalg i menigheten. Per 

Arne Gulstad og Anne Marie Midtbø er medlemmer. Det skal 

suppleres med 3 personer til. 

 

Alle – Anne, 

Håkon og 

Helge  

Sak 15/2018 Deltakere til andre oppgaver. 

Vedtak: 

Menighetsrådet foreslår at FMU’s driftsstyre spør: Jan Midtbø, 

Finn og Geir Delin, Bente eller Geir Bjørge til loppegruppe. Det 

er også oppgitt 12 navn på tidligere FMU’ere, som kan spørres. 

 

Menighetsrådet ber MU-Fjære finne personer til to 

festkomitéer. 

 

Anne Marie 

Sak 16/2018 Medarbeiderfest 2018. 

Vedtak: 

Medarbeiderfesten blir 12. juni kl. 18. Reidun Haugeto har 

omvisning for alle i Fjære kirke. Etterpå blir det god mat og 

underholdning på FMU-bygget.  

 

Anne Marie 

Sak 17/2018 Evaluering av gudstjenester og arrangementer.  



Salmekveld og konsert med Kammerkoret var godt besøkt. 

Resultat av strategisamling arbeides det videre med til høsten. 

Strikkekafeen på Fevik er blitt poplulær og samler ca 50 

deltakere hver gang. Det er flott med familieturene etter 

gudstjenesten, disse er med å bygge fellesskap. Gutteturen på 

ski ble en fin opplevelse for deltakerne. Det var få deltakere på 

den første Quiz-kvelden på FMU-bygget, som sikkert har 

sammenheng med at Basaren ble arrangert kvelden før. 

 

Sak 18/2018 Søknad om permisjon fra FM U’s driftsstyre 

Vedtak: 

Menighetsrådet anbefaler at det blir gitt permisjon for søkerne 

frem til 01.01.2019. Per Arne Gulstad gir skriftlig 

tilbakemelding. 

 

Per Arne 

Sak 19/2018 Eventuelt. 

Det var ingen saker under eventuelt. 

 

 

Orienterings

saker 

Det ble orientert fra FMU’s driftsstyre. Fra Fellesrådet ble det 

nevnt behandling av årsrapport og regnskap. Kirkesjefen i 

Progrunn orienterte om samlokalisering av menighetskontorene 

i kommunen. En foreløpig vurdering om tilsvarende sak vil bli 

gitt på neste møte i Fellesrådet. PR- og innsamlings-gruppa for 

ny kirke på Fevik er i gang. Medlemmene utgjør foreløpig: 

Oddvar Tveito, Gunnar Berntzen, Anders Lervold, Dag Moen, 

Eli Anne Garmo, Martin Garmo og Eivind Tunsberg. 

 

 
 


